r. Husnuii Horopoz, yi. Mununa 31a
Tea: +7 (831) 416-60-98
+7 (930) 715-57-98
e-mail: centre-test@lunn.ru

DegepanbHOE rOCyAapCTBEHHOE 010/KeTHOE 00pa30BaTe/IbHOE YUpekKIeHHe BbicIIero 00pa3oBaHmsi
«Huzkeropoackuii rocyapcTBeHHbIH JHHTBHCTHYeCKHI yHHBepcuTeT uM. H.A. /lo6poaio6oBay»

HEHTP TECTUPOBAHUSA HHOCTPAHHBIX I'PaKAaH

Pe}yﬂLTaTbl JK3aMeHa N0 PYCCKOMY fI3bIKY KaK HHOCTPAHHOMY, HCTOPHHU Poccun u ocHoBam 3akoHoaaTebcTBa Poccuiickoii CDezlepamm
Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOIEM LEJIH MOJYYECHHS paspelieHns Ha paﬁoTy HJIM MaTeHTa

DAMUIIUSL

Bo6ox0m108/BOBOKHOLOV

BozopoBa/BOZOROVA

Jana6aesa/  DADABAEVA

Enropmoes/YODGORSHOEV

Hcmonnos/ISMOILOV

Hcemonnos/ISMOILOV

Kamomnpanaos/KAMOLIDDINOV

Kyp6onoB/KURBONOV

Mamupos/MAMIROV

MarnazapoB/MATNAZAROV

Hacpynnaesa/NASRULLAEVA

Hewsmarymnoes/NEMATULLOEV

030108/0ZODOV

Pamxabos/RADZHABOV

Co6upos/SOBIROV

Typa6ekos/TURABEKOV

Xyxannézopa/ KHUJANIYOZOVA

IllogmornoBa/SHODMONOVA

OmrazapoBa/ESHNAZAROVA

Sxées/YAKHYOEV

01.10.2025 8 11.30

HUMSI/OTYECTBO

®apxox Mennesny/FARKHOD MELIEVICH

Hopupa SIxmm6oeBHa/NODIRA
YAKHSHIBOEVNA

®otuma Ucpomnoaa/FOTIMA ISROILOVNA

Xykymarmio Umarmoesnds/HUKUMATSHO
Capnopbex Cobupxon yrin/SARDORBEK
SOBIRKHON UGLI
VY6aiinyanoxon MaBinoH6ex
yran/UBAYDULLOKHON MAVLONBEK
UGLI

O3ox6ek IlaBkarxon yrim/OZODBEK
SHAVKATJON UGLI

Mapydxon Xampoxynuesny/MARUFJON
HAMROKULIEVICH

Hypyanox Annmep yrmn/NURULLOKH
ALISHER UGLI

Maxkcynoek Paxumosny/MAKSUDBEK
RAKHIMOVICH

AsusaxoH AzamamanH ku3n/AZIZAKHON
AZAMADDIN KIZI

Amnmep Hepmaryinoesuua/ALISHER

Mynuc6ek [lapud6oit yrmn/MUNISBEK
SHARIFBOY UGLI

Axmanbex Tommyponosna/AKHMADBEK

AbaynBocut Oiibex yriin/ABDULVOSIT
OYBEK UGLI

®dapxox Ykram6oesny/FARHOD
UKTAMBOEVICH

Cypaii€ I'apyp xu3u /SSURAYYO GAFUR
KIZI

T'ymmox Myponuninaesaa/GULSHOD
MURODILLAEVNA

Maxnué FOngomesna/MAKHLIYO
YULDOSHEVNA

Daiizynna Xaramosua/FAYZULLA
KHATAMOVICH

JTATA

POXJAEHUS

01.03.1978

09.03.1996

27.07.1984

01.03.1979

27.03.1994

29.05.1991

05.06.2007

10.03.1992

22.08.1996

21.12.1986

11.09.2004

23.10.1983

10.05.2007

10.10.1976

16.11.2005

23.06.1985

22.04.1992

09.07.1988

14.05.1988

23.12.1981

PE3YJIbTAT DK3AMEHA

CrpaBka Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IEJTH TIOTyYEHHs! Pa3pelieHus] Ha paboTy
WM [IaTeHTa

CrpaBka Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IEJTH TIOyIEHHs! Pa3pelieHus] Ha paboTy
WM [IaTeHTa

Ceptudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOILEM LIEIH ITOTyICHHUS.
pasperieHus Ha paboTy WM MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOILEM LIEIH ITOTyICHUSI
paspelieHns Ha paboTy WK MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOILEM LIEIH ITOTyICHHUS.
pasperieHus Ha pabOTy WK MAaTeHTa

Cepru¢uxar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOILEM LIEIH TTOTyICHHUS
paspelieHys Ha paboTy HIIM IIaTeHTa

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
LeJTH MOy4eHHs! Pa3pelleHust Ha paboTy
WJIM TIaTCHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LIENIH MOIyICHHS
paspeneHus Ha paboTy MM TaTeHTa

Cepru¢uxar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM IIETH MOTyICHHUS
paspelIeHys Ha paboTy MM IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LIENIH MOIyICHHS
paspeneHus Ha paboTy MM TaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEJIH MOTyICHHUS
paspeleHus Ha paboTy MM IIaTEeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LIEIIH MOIyICHHS
PpaspenIeHus Ha paboTy MM TTaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEIH MOTyICHHUS
paspeleHus Ha paboTy MM IaTeHTa

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJTH MOTy4eHHs Pa3pelleHust Ha paboTy
WK TTaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEJIH MOTyICHHUS
paspeleHus Ha paboTy MM IIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LIEIIH OIyICHHS
PpaspenIeHus Ha paboTy MM TTaTeHTa

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
IEJTH TOyYeH s Pa3peieHnst Ha paboTy
WU TTATEHTa

Ceprrduxar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LIE/IH MOIyICHHS
PpaspelIeHus Ha paboTy MM TTaTeHTa

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
IEJTH TOyYeH s Pa3peieHnst Ha paboTy
WU TTATEHTa

Ceprrduxar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LIE/IH MOIyICHHS
PpaspelIeHus Ha paboTy MM TIaTeHTa



